במסמך זה נבהיר באילו מקרים חוק מס רכוש מפצה על אבדן דמי שכירות למשכירים ו/או מימון של דירור חלופי לשוכרים.

1. **השכרת דירה במסגרת עסק** - לגבי דירה המושכרת במסגרת עסק ביישוב ספר שפונה וההכנסה משכירות דווחה אצל המשכיר כהכנסה עסקית – אבדן דמי השכירות מהווה נזק עקיף שניתן לתבוע מכוח חוק מס רכוש וקרן פיצויים, התשכ"א – 1961 (להלן: "החוק") ומס רכוש יפצה בגין אבדן ההכנסות משכירות, כל עוד היישוב מפונה בהתאם להחלטות הממשלה ו/או הוראות גורמי הביטחון.

2. **משכיר של דירת מגורים שנגרם לה נזק ישיר שבעקבותיו לא ניתן להתגורר בה** –

רשות המסים בישראל

לגבי מפונים מכוח ההחלטות שפורטו לעיל, במקרים בהם השוכר משוכן במלון או מקבל מענק אכלוס, הוא אינו זכאי לפיצוי נוסף בגין דיור חלופי, וזאת בהתאם להוראות תקנות מס רכוש וקרן פיצויים (תשלום פיצויים) (נזק מלחמה ונזק עקיף), התשל"ג – 1973, הקובעות כי במקרים בהם קיבל או זכאי לקבל הניזוק פיצוי מגורם אחר, הוא אינו זכאי לפיצוי מכוח החוק. חשוב לציין כי השוכר זכאי לפיצוי בגין הנזק הישיר שנגרם לתכולה השייכת לו.